П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
30 мая 2022 г.                                                                                               № 409-п

О внесении изменения в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2022 г. № 189-п
«О некоторых мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения)
цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строи-
тельству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитально-
го строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного
наследия, и который заключен в соответствии с Федеральным законом
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния государственных и муниципальных нужд» для обеспечения муниципаль-
ных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие поставке и
(или) использованию при исполнении такого контракта»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 09 августа 2021 г. № 1315 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац седьмой подпункта 1.1 постановления администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта

2022 г. № 189-п «О некоторых мерах, обеспечивающих возможность измене-

ния (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение

работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объек-

та капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов

культурного наследия, и который заключен в соответствии с Федеральным

законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения му-

ниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие

поставке и (или) использованию при исполнении такого контракта» измене-

ние, заменив слова «01 января 2022 года» словами «31 декабря 2022 года».

consultantplus://offline/ref=ACAAEDAE77A8984816244AB274A2C6E381652AEFA8A7E8E5721853A268311604739DCB81E875939A51E8383D1A1C440525179FC4B451611CxBf6N

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Петровского А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега